カ
バ
ー
パ
ネ
ル
天
板
-9892 -9902
FENCE  NETS
フェンスネット
−溶接タイプ−
Q溶接タイプ
Order
注文例
型式 － A － B
FENP30 － A600 － B400
Delivery
出荷日 3
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
Eストーク対応なし
+2 数　量
31～50
Q長辺1100以下（A寸法）
Q長辺1101以上（A寸法）
Eストーク対応なし
+3 数　量
6～20
5
型式 指定1mm単位 重量
（kg/m2） 線径 反り
Type P A B 1100以下 1101以上
FENP
＊15 100～1100
100～1100
8.9
3.2
80mm以下 －
＊25
100～2000
6.2
50mm以下
150mm以下
30 4.4
50 2.65 100mm以下
FENM 30 4.4 150mm以下
50 2.65 100mm以下
A
B
φ3.2
φ
3.
2
P
P
交点は溶接
EA≧B
E切断面の位置は任意となります。ひげの長さは指定できません。
E�安全柵フレーム（P.915）と併用する際、寸法によっては四隅が
溝にはめ込みにくくなります。
追加工にて対策可能なため、ご利用ください。
またフェンスの寸法は、（フレーム内寸＋フレーム溝深さ×2）ー2mm
でご指定ください。
Q精度基準
■ フェンスネットのたわみ量
　中央に荷重をかけ、たわみ量を測定
　例１：FENP30-A1000-B500
　例2：FENP30-A2000-B500
E上記は参考値であり保証値ではありません。
E試験にはアルミフレーム40mm角（HFFS8－4040）を使用しています。
荷重（kg） たわみ量（mm）
1000×500 2000×500
10 3 9
20 4.5 13
30 7 14.5
40 9 16.5
50 10 19
70 13.5 22.5
100 17.5 25.5
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
E＊P寸15、P寸25は安全柵フレームとの組み合わせはご使用いただけません。フレーム溝幅6.5ｍｍ以上を推奨します。